
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Маминская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Маминская СОШ»)

Приказ 
от 28.08.2020 г.
«Об утверждении основной образовательной 
программы среднего общего образования»

№ 47 ОД

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273 «Об образовании в 
РФ», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 17 мая 2012г. 
№ 413 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта 
среднего общего образования», решением педагогического совета МКОУ «Маминская 
СОШ» от 27.08.2020г. протокол №8

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную программу среднего общего образования 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Маминская СОШ».
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Ю.А. Гобец


